CPL
Eti

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

PH: 0092 4524 213029

جمعہ 20 - اکتوبر 2000ء - 21 - رجب 1421 ہجری - 20 - اثناء 1379 مش جلد 5C-85 نمبر 240

مسکین کو خدمت

ایک بار حضور صلی اللہ علیہ وسلم نے صحابہ سے پوچھا کہ آج تم میں سے کسی نے مسکین کو کھانا کھلایا ہے۔ اس پر حضرت ابو بکرؓ نے عرض کیا کہ میں مسجد میں داخل ہوا تو وہاں ایک سائل موجود تھا۔ میرے بیٹے عبدالرحمان کے ہاتھ میں روٹی کا ایک ٹکڑا تھا جو میں نے اس سے لے کر سائل کو دے دیا۔